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Klub Strzelecki  

TARCZA SZAMOTUŁY  

ul. Powstańców Wlkp. 14  

64-500 Szamotuły 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT z zawodów 

 

IPSC Karabin, PCC, Mini Rifle 
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Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

 

Funkcyjni zawodów: 

 

Lp. Funkcja Sędziowska NAZWISKO i Imię 
Kl. 

Sędziowska 
Nr Licencji 

1 Sędzia główny zawodów WYZGAŁA Robert Kl. I 4012/P/20 

2 Kierownik zawodów MATCZUK Rafał Kl. II 13087/II/23 

3 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej PRUSINOWSKI Piotr Kl. II 13348/II/22 

4 Sędzia stanowiskowy JANKOWSKI Maciej Kl. II 12948/II/22 

5 Sędzia stanowiskowy PIECHOCKI Jacek Kl. II 12952/II/22 

6 Sędzia stanowiskowy KULASIŃSKI Eryk Kl. III 13346/III/20 

7 Sędzia stanowiskowy MYTKOWSKI Marcin Kl. III 10588/III/21 

8 Sędzia stanowiskowy ŁOSZYŃSKI Jarosław Kl. III 15855/III/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

Piotr Prusinowski  

sędzia Kl. II 
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Lista uczestników zawodów 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

 

Lp. Nazwisko Imię Numer licencji Klub / stowarzyszenie 

1 IGNAŚ Antoni L-47291 STS Szczecin 

2 WYZGAŁA Robert L-33323 KABAR Łódź 

3 KULASIŃSKI Eryk L-71506 Nieczajna Złotniki 

4 MAŁYSZKA Robert L-57341 Lupus Zgorzelec 

5 KANIEWSKI Andrzej L-29429 Tarcza Szamotuły 

6 MATCZUK Rafał L-49965 Tarcza Szamotuły 

7 CHIOSSI Tomasz L-97328 KS Amator 

8 DOMARADZKI Grzegorz L-51946 GTS BRASS 

9 POPIOŁEK Grzegorz L-52558 Ziemia Chełmińska Toruń 

10 SZOPINSKI Tomasz L-44052 ARDEA Gdańsk 

11 SWIERZBINSKI Kamil L-42012 Legia Warszawa 

12 PANIENSKI Pawel L49093 WTS Tarcza Poznań 

13 PIECHOCKI Jacek L-50829 Dywizjon 

14 WIERZBICKI Michał L-81586 Dywizjon Poznań 

15 SZUMNARSKI Rafał L-68610 Dywizjon Poznań 

16 ORNASS-DULIBA Artur L-61905 DYWIZJON Poznań 

17 PRUSINOWSKI Piotr L-67632 DYWIZJON 

18 STARKOWSKI Krzysztof L-91630 Pretor Lubiszyn 

19 BULIKOWSKI Michał L-72633 PIONIER 

20 BAKALARZ Paweł L-80524 Pionier Gubin 

21 ŁOSZCZYNSKI Jarek L-35241 Dywizjon Poznań 

22 PAWIŁOJĆ Sebastian L-26493 ZKS Warszawa 

23 RAKOCZY Rafał L-43570 ZKS WARSZAWA 

24 KACZYŃSKI Krzysztof L-46300 ZKS Warszawa 

25 GŁADYSZ Michał L-74211 Amator Wrocław 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

Piotr Prusinowski  

sędzia Kl. II 
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Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Lista uczestników zawodów c.d. 

 

26 TWARDO Łukasz L-75617 PROELIA Warszawa 

27 KARCZEWSKI Andrzej L-42459 Zawisza Bydgoszcz 

28 LEŚNIAK Sławomir L-59214 OSS Rybieniec 

29 BUŚKO Łukasz L-43320 ZKS Warszawa 

30 WIKARSKI Michal L-78912 OSS Rybieniec 

31 SKOCZEK Michał L-4620 KS Nieczajna 

32 DOBOSZ Artur L-24588 Tarcza Szamotuły 

33 KALBARCZYK Piotr L-43329 Zks Warszawa 

34 MYTKOWSKI Marcin L-55546 KSK Nieczajna 

35 ORLIŃSKI Dominik L-42214 Nieczajna Złotniki 

36 MITULSKI Leszek L-31346 Tarcza Szamotuły 

37 OSIŃSKI Marek   OSS Rybieniec 

38 TALAREK Andrzej L-40680 ZKS Warszawa 

39 ŁASIŃSKI Marcin L-66836 KSK Dywizjon 

40 KAWALEC Maciej   Con-Tra 

41 CIESIELKA Maciej L-58156 Snajper Poznań 

42 ZIMMER Tadeusz L-64338 Tarcza Szamotuly 

43 KOBYLAREK Robert L-58629 Dwór Grunwaldzki 

44 BASZCZUK Zbigniew L-50822 WKSS Poznań 

45 MOSKALSKA Magdalena   Dywizjon 

46 GDANIEC Marcin L-53395 KS Elita 

47 BOBROWSKI Michał L-53609 Ziemia Chełmińska Toruń 

48 NOWAK Leszek L-65437 WKSS Poznań 

49 REDECKI Tomasz L-23355 KABAR Łódź 
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Piotr Prusinowski  

sędzia Kl. II 



5 
 

Protokół nr 1 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Klasa – MINI RIFLE OPEN 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Wynik 
1 SWIERZBINSKI, Kamil 100.0000 % 
2 REDECKI, Tomasz 95.8028 % 
3 PONIKOWSKI, Maciej 78.1451 % 
4 KANIEWSKI, Andrzej 73.4321 % 
5 GŁADYSZ, Michał 68.2562 % 
6 BOBROWSKI, Michał 62.4246 % 
7 CIESIELKA, Maciej 58.6663 % 
8 KARCZEWSKI, Andrzej 56.9651 % 
9 TWARDO, Łukasz 56.2576 % 

10 NOWAK, Leszek 51.9756 % 
11 MATCZUK, Rafał 48.7931 % 
12 CHIOSSI, Tomasz 48.2043 % 
13 KAWALEC, Maciej 42.9548 % 
14 SKOCZEK, Michał 39.0547 % 
15 BAKALARZ, Paweł 37.0878 % 
16 SZUMNARSKI, Rafał 30.7283 % 
17 LEICHERT, Antoni 28.1343 % 
18 MOSKALSKA, Magdalena 12.7173 % 
19 BASZCZUK, Zbigniew 0.3425 % 
20 SZOPINSKI, Tomasz 0.0000 % 
21 KACZYŃSKI, Krzysztof 0.0000 % 
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Protokół nr 2 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Klasa – MINI RIFLE STANDARD 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Wynik 
1 TALAREK, Andrzej 100.0000 % 
2 KALBARCZYK, Piotr 77.9158 % 
3 DOMAŃSKI, Grzegorz 3.0208 % 
4 IGNAŚ, Antoni 0.0000 % 
5 MITULSKI, Leszek 0.0000 % 
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Protokół nr 3 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Klasa – PCC 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Wynik 
1 PONIKOWSKI, Maciej 100.0000 % 
2 POPIOŁEK, Grzegorz 96.7461 % 
3 MAŁYSZKA, Robert 95.8182 % 
4 SWIERZBINSKI, Kamil 95.0479 % 
5 SZOPINSKI, Tomasz 94.8753 % 
6 REDECKI, Tomasz 89.0487 % 
7 CIESIELKA, Maciej 81.4119 % 
8 NOWAK, Leszek 78.7946 % 
9 DOMARADZKI, Grzegorz 75.9262 % 

10 KAWALEC, Maciej 75.4990 % 
11 GDANIEC, Marcin 74.2530 % 
12 KANIEWSKI, Andrzej 64.8872 % 
13 ORLIŃSKI, Dominik 62.3269 % 
14 MATCZUK, Rafał 60.7487 % 
15 BASZCZUK, Zbigniew 58.5275 % 
16 STARKOWSKI, Krzysztof 58.2644 % 
17 KOBYLAREK, Robert 56.6550 % 
18 LEŚNIAK, Sławomir 55.7843 % 
19 OSIŃSKI, Marek 54.8350 % 
20 KARCZEWSKI, Andrzej 49.4733 % 
21 BOBROWSKI, Michał 46.5871 % 
22 ZIMMER, Tadeusz 42.5816 % 
23 MYTKOWSKI, Marcin 34.7009 % 
24 KULASIŃSKI, Eryk 32.7965 % 
25 SKOCZEK, Michał 27.9835 % 
26 PIECHOCKI, Jacek 20.2437 % 
27 BULIKOWSKI, Michał 16.7914 % 
28 SZWAJOREK, Jakub 10.2267 % 
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Protokół nr 4 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Klasa – SEMI AUTO OPEN 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Wynik 
1 MAŁYSZKA, Robert 100.0000 % 
2 RAKOCZY, Rafał 96.4675 % 
3 BUŚKO, Łukasz 69.2753 % 
4 WIKARSKI, Michal 69.2416 % 
5 CHIOSSI, Tomasz 68.9411 % 
6 LEŚNIAK, Sławomir 67.4391 % 
7 KULASIŃSKI, Eryk 66.3311 % 
8 OSIŃSKI, Marek 59.0532 % 
9 PAWIŁOJĆ, Sebastian 50.2854 % 

10 KAWALEC, Maciej 50.2827 % 
11 ZIMMER, Tadeusz 43.7519 % 
12 ŁOSZCZYNSKI, Jarek 31.1682 % 
13 DOBOSZ, Artur 28.7192 % 
14 ORNASS-DULIBA, Artur 27.4927 % 
15 ŁASIŃSKI, Marcin 27.2885 % 
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Protokół nr 5 

 

Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

Klasa – SEMI AUTO STANDARD 

 

Miejsce Nazwisko, Imię Wynik 
1 TALAREK, Andrzej 100.0000 % 
2 KALBARCZYK, Piotr 96.4091 % 
3 WIERZBICKI, Michał 52.1724 % 
4 PRUSINOWSKI, Piotr 0.0000 % 
5 MITULSKI, Leszek 0.0000 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
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Liga Sportera 3Gun Nieczajna 

„Nieczajna 33” 12.03.2023r 

 

Komunikat zawiera: 

 Lista uczestników zawodów 
 Protokół nr 1 
 Protokół nr 2 
 Protokół nr 3 
 Protokół nr 4 
 Protokół nr 5 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                         Przewodniczący Komisji 

Wyzgała Robert                                                                         Klasyfikacyjnej 

     sędzia kl.I                                                                             Prusinowski Piotr 

                                                                                                     sędzia kl.II 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.  

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była  

zgodna ze stanem faktycznym. Protestów nie wniesiono. 

 

 

 

                                                                               Obserwator WZSS 

                          Wyzgała Robert 

                          sędzia kl.I 

 


